様式第３号（第８条関係）

「とよおか子育て家庭応援カード」協賛内容変更届

年  月  日

豊 岡 市 長  様

申込者  所在地 〒

                 企業・店舗等名称

ご担当者名

電話番号

メールアドレス

とよおか子育て家庭応援カード事業参加申込書に記載した内容に変更が生じましたので、

下記のとおり届け出ます。

記

該当する項目を○で囲み、必要事項を記入してください。

１．サービスの終了

２．サービス内容の変更

変更前 変更後

３．その他の変更（申込者の変更・店舗住所等の変更）

変更前 変更後

（事務処理欄）

協賛店登録票訂正日 訂正者確認印 備考